

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 1552****Bezeichnung : Schokosahnet.(28cm ca.16St.)****Verkaufsgewicht:** 2200g**Zutatenliste:**

**Sahne**füllung: [**Sahne**: (**Sahne**, Stabilisator (Carrageen E407)), Wasser, AE Schokolade: (Zucker, Magerer Kakao, Rindergelatine, Trennmittel Calciumcarbonat), Tortenboden dunkel: [Vollei, Zucker, **Weizenmehl**, **Weizenstärke**; **Weizenmehl**; Glukosesirup, getrocknet; Backtriebmittel: (Diphosphate (E 450), Natriumcarbonate (E 500), Emulgator: Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E 472b), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E 475)); Mager**milch**pulver; Zucker, Verdickungsmittel: (Xanthan (E 415); Speisesalz, Aroma; Färbendes Lebensmittel (Kurkuma; Karottenextrakt)), Wasser, Kakaopulver], Schokoladenkuvertüre: [Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin E322), Vanillepulver]

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

**Zusatzstoffe:**

Keine